



GRAND JEU FIDÉLITÉ C'EST FOU CE QU'UNE SIMPLE CARTE PEUT RAPPORTER.

(JEU RÉSERVÉ AUX PORTEURS DE CARTE DE FIDÉLITÉ)

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 8
3€¹⁹
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**YAOURT POT VERRE À LA VANILLE DE
MADAGASCAR EN OFFRE DÉCOUVERTE
LA LAITIÈRE**

ou panachés en offre découverte
8 x 125 g - soit 1 kg - 3,19 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,78 € au lieu de 6,38 €
2,39 € le kg au lot

Avec notre partenaire



vous n'auriez pas
oublié quelque chose ?
De vous faire plaisir !

Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4
1€⁸⁹
LE 2^{ÈME} À : 0,94€
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

**CRÈME AUX ŒUFS
SAVEUR VANILLE
LA LAITIÈRE**

ou crème aux œufs sur lit de caramel
ou crème caramel
4 x 100 g - soit 400 g - 4,73 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,83 € au lieu de
3,78 €
3,54 € le kg au lot



Transformé en
FRANCE

LE PACK DE 4
2€²⁵
LE LOT DE 3 : 4,50€
AU LIEU DE 6,75€
2+1
OFFERT*

**PETIT POT DE CRÈME À LA VANILLE
OFFRE DÉCOUVERTE
LA LAITIÈRE**

ou chocolat ou pistache
ou caramel ou café en offre découverte
4 x 100 g - soit 400 g - 5,63 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 3,75 € le kg au lot



Pour l'achat d'au moins un produit de la marque présent sur la page,
JOUEZ SUR INTERMARCHÉ.COM
OU SUR L'APPLICATION MOBILE INTERMARCHÉ
POUR TENTER DE GAGNER**



20

RÉFRIGÉRATEURS

d'une valeur commerciale
unitaire indicative maximum
de 2000 € TTC

OU



10

ROBOTS PÂTISSIERS

d'une valeur commerciale
unitaire indicative de 500 € TTC

OU



300

**SACS ISOTHERMES
LA LAITIÈRE**

d'une valeur commerciale
unitaire indicative de 15 € TTC

**Jeu avec obligation d'achat, valable du 11 juin 2025 00h01 au 22 juin 2025 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 11/06/2025 résidant en France Métropolitaine et porteur d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps d'acheter au moins 1 produit de la marque partenaire figurant sur la page de prospectus présentant le jeu, de présenter sa carte de fidélité lors de son achat, puis de se connecter sur le site www.intermarche.com ou l'application mobile Intermarché et cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion. Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site www.intermarche.com) et de fournir une preuve d'achat (unique) de ce produit partenaire (soit le ticket de caisse). Dotations mises en jeu : 20 réfrigérateurs d'une valeur commerciale unitaire indicative de 2000 € TTC ; 10 robots pâtisseries d'une valeur commerciale unitaire indicative de 500 € TTC ; 300 Sacs Isothermes La Laitière d'une valeur commerciale unitaire indicative de 15 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Jeu limité à une participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 28 rue Fauchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu www.intermarche.com. Visuels non contractuels

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR